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Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden godkänner tjänsteutlåtandet som svar på 

medborgarförslaget.  

 

 

 

 

 

Steinunn Á Håkansson Rune Ney 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Besökare till parkleken Kulan har skickat in ett medborgarförslag med önskemål 

om ett antal förbättringsåtgärder. Medborgarförslaget är påskrivet med 63 

namnunderskrifter. Det som föreslås är en lekstuga, en linbana, en cykelkarusell 

och en klätterställning för yngre barn. I förslaget ingår även önskemål om mer 

sand och bättre städning i parken.  

 

Parken Kulan upprustades relativt nyligen, 2006/2007. Eventuell komplettering 

kan ske när de ekonomiska förutsättningarna finns. Det finns andra parker i 

stadsdelen som inte har rustats så nyligen som måste prioriteras. Sand är beställd 

och ska läggas ut på de delar där fallskydd finns. Kulan städas lika frekvent som 

andra parklekar i stadsdelen, det vill säga 2 gånger i veckan.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen Samhällsservice. 
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Bakgrund  

Ett medborgarförslag om att bland annat bygga en lekstuga i parkleken Kulan i 

Sätra har inkommit till förvaltningen. Medborgarförslaget anmäldes vid 

stadsdelsnämndens sammanträde 2011-10-27, där medborgarna är välkomna att 

vara med på den öppna delen och berätta mer om sina förslag. Skärholmens 

stadsdelsnämnd beslöt vid sammanträdet att medborgarförslaget lämnas till 

förvaltningen för beredning.  

  

Medborgarförslaget 

Personer som besöker parken Kulan nästan dagligen har genom Birgitta Nordén 

skickat in ett medborgarförslag med önskemål om ett antal förbättringsåtgärder. 

Medborgarförslaget är påskrivet med 63 namnunderskrifter. Det som föreslås är en 

lekstuga, en linbana, en cykelkarusell och en klätterställning för yngre barn. I 

förslaget ingår även önskemål om mer sand och bättre städning i parken.  

 

Förvaltningens redovisning och synpunkter 

Parken Kulan upprustades relativt nyligen, 2006/2007. Upprustningen skedde i 

nära samarbete med föreningen Kulan och boende hade möjlighet att lämna 

synpunkter och önskemål. Utifrån de önskemål som då kom in byggdes en 

streetskate och basketplan, en småbarnsdel, en gungdel och en lekställning för lite 

äldre barn. Det byggdes också ett grillhus. I parken finns ett djurhus och ett 

duvhus. Djurhuset sköts av föreningen Kulan och duvhuset hyrs av privatpersoner. 

Då parken upprustades hade öppna förskolan ännu inte flyttat in utan låg belägen 

på Kungsätravägen. Kulan är en så kallad ”Öppen park”, vilket innebär att öppna 

förskolan är där på förmiddagarna och fritidsverksamheten på eftermiddagarna. På 

kvällarna används lokalerna av föreningar. I Skärholmen finns det en öppen park i 

varje stadsdel. Ängen i Bredäng rustades 2010, Vårgården 2008. Under 2012 

kommer Ekholmsparken i Skärholmen att rustas.  

 

Förvaltningen är tacksam för de synpunkter och önskemål som inkommit om en 

utveckling av Kulans park men vid en eventuell komplettering av lekutrustning så 

bör även fritidsverksamheten och öppna förskolan tillfrågas om deras behov och 

hur de vill att parken utvecklas. Eventuell komplettering kan ske när de 

ekonomiska förutsättningarna finns. Det finns andra parker i stadsdelen som inte 

har rustats så nyligen som måste prioriteras. Sand är beställd och ska läggas ut på 

de delar där fallskydd finns. Kulan städas lika frekvent som andra parklekar i 

stadsdelen, det vill säga 2 gånger i veckan. På Kulan är det onsdagar och fredagar.  

 

Bilagor  

1. Medborgarförslag ”Lekstuga till parkleken Kulan”. 


